

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1643621169845** din **20.02.2022**

Obiectul achiziției: **Achiziționarea materiale de calcar Lot 3**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Savură calcar <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Savură calcar <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Moldova	Izvorul din Piatră	Savura	Agregate concasate din calcar conform 0-8mm	SM SR EN 13242+A1:2010
Pietriș calcar <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Pietriș calcar fr. 6x20 mm <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Moldova	Izvorul din Piatră	Fractia 5x20 mm	Agregate concasate din calcar conform 8-16mm	SM SR EN 13242+A1:2010
Pietriș calcar <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Pietriș calcar fr. 20x40 mm <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Moldova	Izvorul din Piatră	Fractia 20x40 mm	Agregate concasate din calcar conform 16-32mm	SM SR EN 13242+A1:2010
Pietriș calcar <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Pietriș calcar fr. 40x80 mm <i>(inclusiv servicii de transport)</i>	Moldova	Izvorul din Piatră	Fractia 40x80 mm	Agregate concasate din calcar conform 32-63mm	SM SR EN 13242+A1:2010

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Cheptene Alexandru** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **SRL Izvorul din Piatră** Adresa: **mun.Chișinău str.Lev Tolstoi 74**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1643621169845** din **20.02.2022**

Obiectul achiziției: **Achizitionarea materiale de calcar Lot 3**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Agregate concasate din calcar conform 0-8mm	tone	710	120,00	144,00	85.200,00	102.240,00	5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	Agregate concasate din calcar conform 8-16mm	tone	1200	211,67	254	254.000,00	304.800,00	5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	Agregate concasate din calcar conform 16-32mm	tone	5200	211,67	254	1.100.666,67	1.320.800,00	5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	Agregate concasate din calcar conform 32-63mm	tone	650	211,67	254	137.583,33	165.100,00	5 zile lucrătoare de la transmiterea comenzii de către achizitor.		
	TOTAL					1.577.450,00	1.892.940,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Cheptene Alexandru** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SRL Izvorul din Piatră** Adresa: **mun.Chișinău str.Lev Tolstoi 74**